

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Interventi sulla viabilità Comunale mediante la realizzazione di tratti di nuovo asfalto

COMMITTENTE:

Capannori, 27/04/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	LAVORI (SpCat 1)							
	Via di San Ginese (Cat 1)							
1 / 1 3.01	TOS23_PR.P36.011.004 Conglomerato bituminoso a caldo con miscela di aggregati e filler rispondenti alla norma UNI EN 13043:2004, bitume distillato tipo 50-70 o 70-100 rispondente alla norma UNI EN 12591:2009; vuoti residui su formelle Marshall compresi tra 4% e 7%; fornito a pie' d'opera; compreso imposta sui bitumi D.P.R. 120 del 22/05/90 trasporto e scarico e certificato CE secondo la UNI EN 13108-1:2016. tipo binder curva granulometrica continua 0/20 mm					5,00		
	SOMMANO Tn					5,00	160,65	803,25
2 / 2 4.02	TOS23_05.A03.002.001 Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. profondita' compresa tra 0 e 5 cm.		100,00	2,300	3,000	690,00		
	SOMMANO m²*cm					690,00	0,65	448,50
3 / 3 4.10	TOS23_04.E02.003.003 Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compreso 3 cm		100,00	2,300		230,00		
	SOMMANO m²					230,00	14,54	3'344,20
4 / 4 4.15	Oneri per il conferimento a discarica autorizzata di materiale inerte non terroso proveniente da demolizioni o sottofondi (senza plastica, legno, stracci) Stoccaggio I° categoria. Prezzo di mercato.	1,67	100,00	0,030		5,01		
	SOMMANO t					5,01	10,00	50,10
	Via dei Pierini (Cat 2)							
5 / 5 4.02	TOS23_05.A03.002.001 Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. profondita' compresa tra 0 e 5 cm.		200,00	3,000	3,000	1'800,00		
	SOMMANO m²*cm					1'800,00	0,65	1'170,00
6 / 6 4.10	TOS23_04.E02.003.003 Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con							
	A RIPORTARE							5'816,05

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'816,05
	vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compreso 3 cm		200,00	3,000		600,00		
	SOMMANO m ²					600,00	14,54	8'724,00
7 / 7 4.15	Oneri per il conferimento a discarica autorizzata di materiale inerte non terroso proveniente da demolizioni o sottofondi (senza plastica, legno, stracci) Stoccaggio I° categoria. Prezzo di mercato.	1,67	200,00	3,000	0,030	30,06		
	SOMMANO t					30,06	10,00	300,60
	Via dei Palmini (Cat 3)							
8 / 8 4.02	TOS23_05.A03.002.001 Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. profondita' compresa tra 0 e 5 cm.		200,00	3,000	3,000	1'800,00		
	SOMMANO m ² *cm					1'800,00	0,65	1'170,00
9 / 9 4.10	TOS23_04.E02.003.003 Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compreso 3 cm		200,00	3,000		600,00		
	SOMMANO m ²					600,00	14,54	8'724,00
10 / 10 4.15	Oneri per il conferimento a discarica autorizzata di materiale inerte non terroso proveniente da demolizioni o sottofondi (senza plastica, legno, stracci) Stoccaggio I° categoria. Prezzo di mercato.	1,67	200,00	3,000	0,030	30,06		
	SOMMANO t					30,06	10,00	300,60
	Via del Popolo (Cat 4)							
11 / 11 4.02	TOS23_05.A03.002.001 Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. profondita' compresa tra 0 e 5 cm.		2000,00	3,000		6'000,00		
	SOMMANO m ² *cm					6'000,00	0,65	3'900,00
	A RIPORTARE							28'935,25

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							28'935,25
12 / 12 4.10	TOS23_04.E02.003.003 Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compreso 3 cm		2000,00			2'000,00		
	SOMMANO m²					2'000,00	14,54	29'080,00
13 / 13 4.15	Oneri per il conferimento a discarica autorizzata di materiale inerte non terroso proveniente da demolizioni o sottofondi (senza plastica, legno, stracci) Stoccaggio I° categoria. Prezzo di mercato.	1,67	2000,00	0,030		100,20		
	SOMMANO t					100,20	10,00	1'002,00
	Via di Carraia (Cat 5)							
14 / 14 4.02	TOS23_05.A03.002.001 Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. profondita' compresa tra 0 e 5 cm.		250,00	3,500	3,000	2'625,00		
			140,00	3,000	3,000	1'260,00		
			140,00	6,500	3,000	2'730,00		
			140,00	3,000	3,000	1'260,00		
			60,00	6,000	3,000	1'080,00		
	SOMMANO m²*cm					8'955,00	0,65	5'820,75
15 / 15 4.10	TOS23_04.E02.003.003 Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compreso 3 cm		250,00	3,500		875,00		
			140,00	3,000		420,00		
			140,00	6,500		910,00		
			140,00	3,000		420,00		
			60,00	6,000		360,00		
	SOMMANO m²					2'985,00	14,54	43'401,90
16 / 16 4.15	Oneri per il conferimento a discarica autorizzata di materiale inerte non terroso proveniente da demolizioni o sottofondi (senza plastica, legno, stracci) Stoccaggio I° categoria. Prezzo di mercato.	1,67	250,00	3,500	0,030	43,84		
		1,67	140,00	3,000	0,030	21,04		
		1,67	140,00	6,500	0,030	45,59		
		1,67	140,00	3,000	0,030	21,04		
		1,67	60,00	6,000	0,030	18,04		
	SOMMANO t					149,55	10,00	1'495,50
	A RIPORTARE							109'735,40

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							109'735,40
	Via dei Marchi (Cat 6)							
17 / 17 4.02	TOS23_05.A03.002.001 Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. profondita' compresa tra 0 e 5 cm.		110,00 200,00	5,000 3,000	3,000 3,000	1'650,00 1'800,00		
	SOMMANO m²*cm					3'450,00	0,65	2'242,50
18 / 18 4.10	TOS23_04.E02.003.003 Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compreso 3 cm		110,00 200,00	5,000 3,000		550,00 600,00		
	SOMMANO m²					1'150,00	14,54	16'721,00
19 / 19 4.15	Oneri per il conferimento a discarica autorizzata di materiale inerte non terroso proveniente da demolizioni o sottofondi (senza plastica, legno, stracci) Stoccaggio I° categoria. Prezzo di mercato.	1,67 1,67	110,00 200,00	5,000 3,000	0,030 0,030	27,56 30,06		
	SOMMANO t					57,62	10,00	576,20
	Stradone di Camigliano (Cat 7)							
20 / 20 4.02	TOS23_05.A03.002.001 Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. profondita' compresa tra 0 e 5 cm.		150,00 100,00	6,000 3,000	3,000	2'700,00 300,00		
	SOMMANO m²*cm					3'000,00	0,65	1'950,00
21 / 21 4.10	TOS23_04.E02.003.003 Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compreso 3 cm		150,00 100,00	6,000		900,00 100,00		
	SOMMANO m²					1'000,00	14,54	14'540,00
22 / 22 4.15	Oneri per il conferimento a discarica autorizzata di materiale inerte non terroso proveniente da demolizioni o sottofondi (senza plastica, legno, stracci)							
	A RIPORTARE							145'765,10

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							145'765,10
	Stoccaggio I° categoria. Prezzo di mercato.	1,67	1000,00		0,030	50,10		
	SOMMANO t					50,10	10,00	501,00
	Via Lombarda (Cat 8)							
23 / 23 4.02	TOS23_05.A03.002.001 Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. profondita' compresa tra 0 e 5 cm.		250,00	6,500	3,000	4'875,00		
	SOMMANO m²*cm					4'875,00	0,65	3'168,75
24 / 24 4.10	TOS23_04.E02.003.003 Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compresso 3 cm		250,00	6,500		1'625,00		
	SOMMANO m²					1'625,00	14,54	23'627,50
25 / 25 4.15	Oneri per il conferimento a discarica autorizzata di materiale inerte non terroso proveniente da demolizioni o sottofondi (senza plastica, legno, stracci) Stoccaggio I° categoria. Prezzo di mercato.	1,67	250,00	6,500	0,030	81,41		
	SOMMANO t					81,41	10,00	814,10
	Via del Cimitero di San Gennaro (Cat 9)							
26 / 26 4.02	TOS23_05.A03.002.001 Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. profondita' compresa tra 0 e 5 cm.		150,00	5,500	3,000	2'475,00		
	SOMMANO m²*cm					2'475,00	0,65	1'608,75
27 / 27 4.06	TOS23_04.E02.002.001 Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura con rullo vibrante; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/20, spessore compresso 6 cm					50,00		
	SOMMANO m²					50,00	23,15	1'157,50
28 / 28	TOS23_04.E02.003.003							
	A R I P O R T A R E							176'642,70

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							176'642,70
4.10	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compresso 3 cm		150,00	5,500		825,00		
	SOMMANO m²					825,00	14,54	11'995,50
29 / 29 4.15	Oneri per il conferimento a discarica autorizzata di materiale inerte non terroso proveniente da demolizioni o sottofondi (senza plastica, legno, stracci) Stoccaggio I° categoria. Prezzo di mercato.	1,67	150,00	5,500	0,030	41,33		
	SOMMANO t					41,33	10,00	413,30
	Via San Gennaro - Lappato (Cat 10)							
30 / 30 4.02	TOS23_05.A03.002.001 Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. profondita' compresa tra 0 e 5 cm.		500,00	3,000		1'500,00		
	SOMMANO m²*cm					1'500,00	0,65	975,00
31 / 31 4.10	TOS23_04.E02.003.003 Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compresso 3 cm		500,00			500,00		
	SOMMANO m²					500,00	14,54	7'270,00
32 / 32 4.15	Oneri per il conferimento a discarica autorizzata di materiale inerte non terroso proveniente da demolizioni o sottofondi (senza plastica, legno, stracci) Stoccaggio I° categoria. Prezzo di mercato.	1,67	500,00		0,030	25,05		
	SOMMANO t					25,05	10,00	250,50
	Via di Pelago (Cat 11)							
33 / 33 4.02	TOS23_05.A03.002.001 Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. profondita' compresa tra 0 e 5 cm.		90,00	4,000	3,000	1'080,00		
	SOMMANO m²*cm					1'080,00	0,65	702,00
	A R I P O R T A R E							198'249,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							198'249,00
34 / 34 4.06	TOS23_04.E02.002.001 Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura con rullo vibrante; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/20, spessore compreso 6 cm					90,00		
	SOMMANO m ²					90,00	23,15	2'083,50
35 / 35 4.10	TOS23_04.E02.003.003 Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compreso 3 cm		90,00	4,000		360,00		
	SOMMANO m ²					360,00	14,54	5'234,40
36 / 36 4.15	Oneri per il conferimento a discarica autorizzata di materiale inerte non terroso proveniente da demolizioni o sottofondi (senza plastica, legno, stracci) Stoccaggio I° categoria. Prezzo di mercato.	1,67	90,00	4,000	0,030	18,04		
	SOMMANO t					18,04	10,00	180,40
Via Villa Pucci (Cat 12)								
37 / 37 4.02	TOS23_05.A03.002.001 Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. profondita' compresa tra 0 e 5 cm.		500,00	3,000		1'500,00		
	SOMMANO m ² *cm					1'500,00	0,65	975,00
38 / 38 4.10	TOS23_04.E02.003.003 Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compreso 3 cm		500,00			500,00		
	SOMMANO m ²					500,00	14,54	7'270,00
39 / 39 4.15	Oneri per il conferimento a discarica autorizzata di materiale inerte non terroso proveniente da demolizioni o sottofondi (senza plastica, legno, stracci) Stoccaggio I° categoria. Prezzo di mercato.	1,67	500,00		0,030	25,05		
	SOMMANO t					25,05	10,00	250,50
	A RIPORTARE							214'242,80

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							214'242,80
	Via delle Vitiale (Cat 13)							
40 / 40 4.02	TOS23_05.A03.002.001 Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. profondita' compresa tra 0 e 5 cm.	800,00			3,000	2'400,00		
	SOMMANO m ² *cm					2'400,00	0,65	1'560,00
41 / 41 4.06	TOS23_04.E02.002.001 Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura con rullo vibrante; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/20, spessore compresso 6 cm					50,00		
	SOMMANO m ²					50,00	23,15	1'157,50
42 / 42 4.10	TOS23_04.E02.003.003 Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compresso 3 cm					800,00		
	SOMMANO m ²					800,00	14,54	11'632,00
43 / 43 4.15	Oneri per il conferimento a discarica autorizzata di materiale inerte non terroso proveniente da demolizioni o sottofondi (senza plastica, legno, stracci) Stoccaggio I° categoria. Prezzo di mercato.	1,67	800,00		0,030	40,08		
	SOMMANO t					40,08	10,00	400,80
	Via Vecchia Pesciatina (Cat 14)							
44 / 44 4.02	TOS23_05.A03.002.001 Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. profondita' compresa tra 0 e 5 cm.	1000,00		3,000		3'000,00		
	SOMMANO m ² *cm					3'000,00	0,65	1'950,00
45 / 45 4.10	TOS23_04.E02.003.003 Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compresso 3 cm							
	A RIPORTARE							230'943,10

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							230'943,10
	SOMMANO m ²					1'000,00		
						1'000,00	14,54	14'540,00
46 / 46 4.15	Oneri per il conferimento a discarica autorizzata di materiale inerte non terroso proveniente da demolizioni o sottofondi (senza plastica, legno, stracci) Stoccaggio I° categoria. Prezzo di mercato.	1,67	1000,00	0,030		50,10		
	SOMMANO t					50,10	10,00	501,00
	Via Don Emilio Angeli (Cat 15)							
47 / 47 4.02	TOS23_05.A03.002.001 Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. profondita' compresa tra 0 e 5 cm.		170,00	7,000	3,000	3'570,00		
	SOMMANO m ² *cm					3'570,00	0,65	2'320,50
48 / 48 4.10	TOS23_04.E02.003.003 Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compreso 3 cm		170,00	7,000		1'190,00		
	SOMMANO m ²					1'190,00	14,54	17'302,60
49 / 49 4.15	Oneri per il conferimento a discarica autorizzata di materiale inerte non terroso proveniente da demolizioni o sottofondi (senza plastica, legno, stracci) Stoccaggio I° categoria. Prezzo di mercato.	1,67	170,00	7,000	0,030	59,62		
	SOMMANO t					59,62	10,00	596,20
	Via di Pettinaglia (Cat 16)							
50 / 50 4.02	TOS23_05.A03.002.001 Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. profondita' compresa tra 0 e 5 cm.		150,00	4,000	3,000	1'800,00		
	SOMMANO m ² *cm					1'800,00	0,65	1'170,00
51 / 51 4.10	TOS23_04.E02.003.003 Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di							
	A RIPORTARE							267'373,40

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							267'373,40
	Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compresso 3 cm		150,00	4,000		600,00		
	SOMMANO m²					600,00	14,54	8'724,00
52 / 52 4.15	Oneri per il conferimento a discarica autorizzata di materiale inerte non terroso proveniente da demolizioni o sottofondi (senza plastica, legno, stracci) Stoccaggio I° categoria. Prezzo di mercato.	1,67	150,00	4,000	0,030	30,06		
	SOMMANO t					30,06	10,00	300,60
	Via del Rogio (Cat 17)							
53 / 53 4.02	TOS23_05.A03.002.001 Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. profondita' compresa tra 0 e 5 cm.	1000,00			5,000	5'000,00		
	SOMMANO m²*cm					5'000,00	0,65	3'250,00
54 / 54 4.03	TOS23_05.A03.002.002 Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. per profondita' eccedente i primi 5 cm	1000,00			5,000	5'000,00		
	SOMMANO m²*cm					5'000,00	0,56	2'800,00
55 / 55 4.06	TOS23_04.E02.002.001 Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura con rullo vibrante; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/20, spessore compresso 6 cm					1'000,00		
	SOMMANO m²					1'000,00	23,15	23'150,00
56 / 56 4.07	TOS23_04.E02.002.002 Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura con rullo vibrante; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto per ogni cm in più o in meno alla voce precedente					1'000,00		
	SOMMANO m²					1'000,00	3,66	3'660,00
57 / 57 4.10	TOS23_04.E02.003.003 Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e							
	A RIPORTARE							309'258,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							309'258,00
58 / 58 4.15	rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compreso 3 cm SOMMANO m ²					1'000,00		
						1'000,00	14,54	14'540,00
	Oneri per il conferimento a discarica autorizzata di materiale inerte non terroso proveniente da demolizioni o sottofondi (senza plastica, legno, stracci) Stoccaggio I° categoria. Prezzo di mercato.	1,67	1000,00	0,100		167,00		
	SOMMANO t					167,00	10,00	1'670,00
	Via del Pelo (Cat 18)							
59 / 59 4.06	TOS23_04.E02.002.001 Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura con rullo vibrante; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/20, spessore compreso 6 cm		80,00	3,000		240,00		
	SOMMANO m ²					240,00	23,15	5'556,00
60 / 60 4.10	TOS23_04.E02.003.003 Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compreso 3 cm		80,00	3,000		240,00 500,00		
	SOMMANO m ²					740,00	14,54	10'759,60
61 / 61 4.24	Preparazione sottofondo di strada sterrata, atta ad accogliere la nuova pavimentazione bituminosa comprendente la spianatura del materiale presente in loco con mezzi meccanici, eventuale riporto di stabilizzato riciclato (fornito a parte) per livellare buche esistenti, l'adeguamento delle pendenze logitudinali e trasversali. Cilindratura della sede stradale e quanto altro necessario, per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. Prezzo determinato da indagine di mercato.		80,00	3,000		240,00		
	SOMMANO mq					240,00	5,00	1'200,00
	Via di Castelvecchio (Cat 19)							
62 / 62 4.02	TOS23_05.A03.002.001 Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. profondita' compresa tra 0 e 5 cm.	400,00		3,000		1'200,00		
	A RIPORTARE					1'200,00		342'983,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'200,00		342'983,60
63 / 63 4.15	Oneri per il conferimento a discarica autorizzata di materiale inerte non terroso proveniente da demolizioni o sottofondi (senza plastica, legno, stracci) Stoccaggio I° categoria. Prezzo di mercato.	1,67	400,00	0,030		1'200,00	0,65	780,00
	SOMMANO m ² *cm							
						20,04		
	SOMMANO t					20,04	10,00	200,40
64 / 64 4.18	Fornitura e posa di tappeto di usura tipo NATURA, spessore 3,5 cm, eseguita con inerti colorati mix rosato e legante trasparente, confezionato con legante bituminoso modificato neutro, con curva granulometrica 6-10 mm, steso a caldo con vibrofinitrice e costipato con rulli di idoneo peso, compresa la pulizia della sede stradale mediante idonei mezzi meccanici, la sabbatura e spazzolatura finale, con sabbia di lago asciutta. Prezzo determinato da indagine di mercato.					400,00		
	SOMMANO mq					400,00	44,00	17'600,00
65 / 65 4.25	Sigillature stradali (Cat 20) Operazione di sigillatura delle fessurazioni nelle pavimentazioni stradali eseguite tramite la pulizia e riscaldamento a circa 80° delle lesioni mediante getto d'aria compressa calda al fine di eliminare tutte le impurità ed eventuali tracce di umidità, successiva saturazione completa delle fessure attraverso l'iniezione di mastice di bitume modificato specifico per le sigillature a caldo con caratteristiche minime previste dalla norma EN 14188-1 (Tab. 1) steso mediante l'ausilio di apposita attrezzatura marchiata CE dotata di caldaia in grado di mantenere costante, uniforme la temperatura del mastice ed apposita lancia termica che assicura la completa occlusione delle fessurazioni. il prezzo è previsto al metro lineare per una larghezza media della fessura non superiore ai 2,00 cm.		1590,00			1'590,00		
	SOMMANO m					1'590,00	6,90	10'971,00
66 / 66 4.02	Via del Chiasso (Cat 21) TOS23_05.A03.002.001 Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. profondita' compresa tra 0 e 5 cm.		1000,00	3,000		3'000,00		
	SOMMANO m ² *cm					3'000,00	0,65	1'950,00
67 / 67 4.10	TOS23_04.E02.003.003 Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compreso 3 cm							
	A RIPORTARE							374'485,00

